
Informace o HITACHI 32HE1100 

Do každé domácnosti se sluší pořídit TV s dobrým obrazem, který vám věrně poslouží při 

sledování sportovních přenosů nebo filmů.  

Příjemná úhlopříčka 32 " spolu s rozlišením HD Ready je nejvhodnější do větších i menších 

pokojů.  

Užitá technologie LCD LED pomocí výkonných světelných diod slibuje měnitelný odstín bílé až po 

samé okraje plochy televize. 

 

 Nabídne úhlopříčku celých 32" 

 Gaming režim zkracuje rychlost odezvy obrazu na minimum během hry, díky čemuž vám 

již neunikne jediný nepřítel 

 Varianta nahrávání na USB pro zaznamenání filmů i seriálů a opětovného přehrávání 

 Standard VESA uchycení s předem vyříznutými závity o rozteči 75×75 mm pro instalaci 

například na zeď 

 Typ tuneru DVB-T2 - HEVC je standardem na který plošně přechází veškeré pozemní 

vysílání 

 Kompatibilita s DVB-T2 a konektivita 32" HITACHI 32HE1100 

Pokud spoléháte na klasickou anténu, starost o funkčnost můžete hodit za hlavu.  

Nejnovější standard pozemního vysílání DVB-T2 televize zvládne, jednoduše tak celý aktuální 

přechod vyřešíte.  

Díky takzvanému DVB-S2 tuneru lze přijímat satelitní signál, oblíbený pro větší pokrytí a řadu 

programů.  



V případě kabelové televize lze připojit 32" HITACHI 32HE1100 pomocí takzvaného DVB-C tuneru.  

Poměrně běžnou, ale velmi oblíbenou funkcí je přehrávání obsahu z externího disku či flash disku 

díky USB portu.  

V případě tohoto modelu můžete obsah na disky i nahrávat. Podporovány jsou zvukové formáty 

DTS TruSurround a DTS HD. 

Souhrn 

 Druh televizorů: LED 

 Úhlopříčka obrazovky: 80 cm 

 DVB-T tuner: ano 

 DVB-T2: ano 

 4K televizory: ne 

 Hmotnost: 8.55 kg 

 Rozteč otvorů VESA: 75 x 75 

 Modelový rok: 2019 

 Rozlišení: 1366 x 768 

 Podpora HDR: ne 

 Scart: ano 

 USB port: ano 

 PIP (obraz v obraze): ne 

 Hotelový mód: ano 

 


